Prefeitura Municipal de São José dos Campos
- Estado de São Paulo -

DECRETO 9909/00
DE 31 DE MARÇO DE 2000

(fi.\ MO JORNAL
PU6LIC~~ .r ·~· ~ ·N\CÍPI~
BOL\1?13.1 o '··d· ' ~.Q .... . e- .... ~ "'o ....... ,... . ...

Destitui o Sr. Luiz Paulo Costa da
função de membro conselheiro titular ,
representante da Administração
Municipal na Junta Municipal de
Recursos

O Prefeito Municipal de São José dos Campos , no uso das
atribuições legais que lhe são conferidas pelo inciso IX , do artigo
93 , da Lei Orgãnica do Município ,

D E C R E T A:

Art . 1 ° . O Sr. Luiz Paulo Costa fica destituído , a pedido ,
da func;:ão de membro conselheiro titular, representante da
Administração na Junta Municipal de Recursos.

Art . 2 ° . Este decreto entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de São José dos Campos, 31 de março
de 2000 .

Sidnei

Kikko
Secretário de Assuntos Jurídicos

Registrado na Divisão de E
de Assuntos Jurídicos, aos trinta

alização e Atos da Secretaria
dias do mê s de março do ano de

dois mil .

Divisão e Atos